


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/04. Použití distančních forem studia v rámci PdF UP v Olomouci

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/04. Použití distančních forem studia v rámci PdF UP v Olomouci"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Pavlína Žáková
	 před 5 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/04 Použití distančních forem studia v rámci PdF UP v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1Úvodní ustanovení Článek 2 Distanční forma studia na PdF UP Článek 3 Oblast působnosti distančních forem výuky na PdF UP Olomouc Článek 4 Rozsah studijních opor a modulové uspořádání Článek 5 LMS Unifor Článek 6 Uživatelské role v systému LMS Unifor Článek 7 Správce systému LMS Unifor Článek 8 Koordinátor Článek 9 Autor studijních opor Článek 10 Administrátor kurzu Článek 11 Tutor Článek 12 Student Článek 13 Závěrečná ustanovení doc. PhDr. Milan Klement, Ph.D. Ing. Jiří Štencl Platnost: Účinnost:
2 2 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/04 Použití distančních forem studia v rámci PdF UP v Olomouci Článek 1 Úvodní ustanovení Podle směrnice rektora UP č. B3-17/6-SR - Distanční vzdělávání na Univerzitě Palackého v Olomouci vydávám směrnici k použití distančních forem studia pro zajištění studia bakalářských, magisterských, doktorských a celoživotních studijních programů uskutečňovaných na Pedagogické fakultě UP v Olomouci (dále jen PdF UP) v prezenční i kombinované formě. 6. Základním prvkem distančních forem výuky v e-learningu je multimediální studijní opora. Studijní opora musí být zpracována a vydána v souladu se směrnicí. 7. Všechny typy studijních opor jsou primárně vytvářeny v prostředí LMS Unifor pomocí aplikace MiniAware, kde jsou také zakomponovány. Použití aplikace musí být v souladu se směrnicí. Jiné typy opor (tištěné, CD-ROM) budou generovány na základě elektronické verze publikované v LMS Unifor. Článek 2 Distanční forma studia na PdF UP 1. Distanční forma studia je specifická organizační forma studia, která je nezávislá na prostoru a čase realizované výuky. 2. Distanční forma studia je realizována multimediální formou řízeného studia, v němž jsou akademičtí pracovníci PdF UP v průběhu vzdělávání trvale nebo převážně odděleni od studentů PdF UP a účastníků kurzů celoživotního vzdělávání na PdF UP (dále jen "student"), při využití všech distančních komunikačních prostředků. 3. Distanční komunikační prostředky jsou komunikační prostředky, kterými lze prezentovat učivo a řídit průběh studia. Na PdF UP Olomouc je distančním komunikačním prostředkem výlučně systému LMS (Learning Management System) Unifor (dále jen "LMS Unifor"). 4. Všechny aktivity spojené s distančními formami výuky je tedy možné v podmínkách PdF UP Olomouc realizovat výlučně v LMS Unifor, a to formou e- learningu. 5. Na PdF UP je distanční forma studia realizována prostřednictvím e-learningu, kdy studenti získávají studijní a informační zdroje prostřednictvím počítačové sítě, prostřednictvím které také komunikují s PdF UP, akademickými pracovníky PdF UP a mezi sebou navzájem. Článek 3 Oblast působnosti distančních forem výuky na PdF UP Olomouc 1. Distanční formy studia jsou na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého (dále jen PdF UP) používány ve všech bakalářských, magisterských, doktorských, celoživotních a navazujících studijních programech a to v prezenční i kombinované formě studia. 2. Institucionálním koordinátorem distančních forem studia na PdF UP je příslušný proděkan případně děkanem pověřený zaměstnanec PdF UP. 3. Technickým koordinátorem distančních forem výuky na úrovni PdF UP je příslušný proděkan případně děkanem pověřený zaměstnanec PdF UP, který má rozhodovací pravomoc při řešení sporných situací při realizaci či vytváření struktur distančních forem studia na PdF UP. 4. Na každém pracovišti PdF UP Olomouc je jejím vedoucím ustanoven koordinátor distanční formy studia (dále jen "koordinátor"). 5. Rozsah využití distančních forem studia na PdF UP je stanoven takto: a. kombinované formy studia: minimálně 60% podílu distančního studia, b. výuka realizovaná v rámci celoživotního vzdělávání: min. 70 % podílu distančního studia, 6. Nižší podíl distančních forem studia v kombinované formě studia a výuce
3 3 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/04 realizované v rámci celoživotního vzdělávání může být stanoven pouze s písemným souhlasem příslušného proděkana PdF UP. 7. Výpočet podílu distančních forem studia je stanoven z celkového počtu výukových hodin ve studijním programu realizovaném v rámci kombinované formy studia nebo ve výukovém kurzu realizovaném v rámci celoživotního vzdělávání. Článek 4 Rozsah studijních opor a modulové uspořádání 1. Rozsah standardní studijní opory činí 60 stran, přičemž tohoto rozsahu může být dosaženo i použitím multimediálních souborů. U multimediální studijní opory může být rozsah větší pouze v případě, že je její rozsah zvýšen podílem multimediálních souborů. 2. Multimediálním souborem jsou zejména statické soubory (formátu jpg, gif, bmp apod.), dynamické obrazové a zvukové soubory (formátu avi, mpg, mp3, swf apod.), multiformátové prezentační soubory (formátu pdf, ppt, xls apod.) a ostatní podpůrné typy souborů (formátu html, php, xml apod.). 3. Každý multimediální soubor musí být zakomponován do struktury studijní opory tak, aby sloužil jako podpůrný prostředek pro prezentaci obsahu samotné opory. 4. Platí, že na 1 vyučovací jednotku, tzn. 1 hodinu výuky týdně po dobu celého semestru, připadá 1 studijní opora. 5. Počet studijních opor pro jednotlivé disciplíny, včleněné do modulárního uspořádání, je stanoven takto: Typ předmětu v prezenční a kombinova né výuce ukončený ukončený Rozsah Cv (hod./ sem.) Počet Př (hod./ sem.) Počet M Počet O ukončený ukončený ukončený a nebo zkouškou ukončený a nebo zkouškou Zkratky: Př přednáška, Cv cvičení, M disciplíny v modulárním uspořádání, O studijní opora Článek 5 LMS Unifor 1. Za provoz LMS Unifor v rámci celé UP Olomouc odpovídají tomu určení zaměstnanci Oddělení dalšího vzdělávání UP (dále jen "ODV UP"). 2. Za provoz LMS Unifor na PdF UP Olomouc odpovídá děkanem či příslušným proděkanem jmenovaný zaměstnanec PdF UP. 3. LMS Unifor mohou využívat všichni zaměstnanci PdF UP a studenti a to na základě přiděleného uživatelského jména a hesla, které obdrží po podání žádosti u správce LMS Unifor na PdF UP. 4. Uživatel LMS Unifor odpovídá za škody vzniklé v důsledku zneužití jeho účtu zaviněné nedbalou manipulací nebo jejím poskytnutím jiné osobě. 5. Závady vzniklé při provozu či používání systému LMS Unifor je uživatel povinnen hlásit v systému HelpDesk. Článek 6 Uživatelské role v systému LMS Unifor 1. V LMS Unifor na PdF UP jsou stanoveny tyto uživatelské role: a. úroveň fakulta (příslušný proděkan nebo správce LMS Unifor),
4 4 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/04 b. úroveň pracoviště (koordinátor), c. úroveň autor studijních opor (akademičtí pracovníci), d. úroveň administrátor kurzu (akademičtí pracovníci), e. úroveň tutor (akademičtí pracovníci), f. úroveň student (studenti prezenčních i kombinovaných forem studia a účastníci kurzů v rámci celoživotního vzdělávání). 2. Úrovně autor studijních opor, administrátor kurzu a tutor může být zajišťována stejnou osobou. Článek 7 Správce systému LMS Unifor 1. Správce LMS Unifor je děkanem pověřený zaměstnanec, který zajišťuje provoz LMS Unifor na PdF UP. Správce LMS Unifor podléhá metodickému vedení příslušného proděkana PdF UP. Správce LMS Unifor zejména: a. komunikuje s koordinátory distanční výuky pracovišť, autory studijních opor, tutory, lektory, studenty a v součinnosti s nimi zjišťuje aktuální potřeby jednotlivých úrovní uživatelů s ohledem na systém Unifor, b. zajišťuje správu uživatelské databáze v systému Unifor, c. zajišťuje metodiku implementace dodaných studijních textů ve formátu aplikace MiniAware do systému LMS Unifor, d. vytváří a upravuje strukturu kurzů v systému LMS Unifor, e. poskytuje konzultace k použití aplikace MiniAware autorům studijních opor, f. zajišťuje rozvoj aplikace MiniAware a její distribuci mezi autory distančních textů, g. zajišťuje školení koordinátorů distanční výuky na jednotlivých pracovištích PdF UP, h. koordinuje školení pracovníků jednotlivých pracovišť PdF UP, i. zastupuje Pedagogickou fakultu při jednáních s Oddělením dalšího vzdělávání (ODV UP) a společností Net-University s.r.o., která se týkají provozu LMS Unifor. 2. Správce systému LMS Unifor má právo provádět kontrolu plnění povinností uživatelů LMS Unifor stanovených touto směrnicí. Článek 8 Koordinátor 1. Koordinátor prostřednictvím LMS Unifor zejména: a. koordinuje činnost jednotlivých pracovníků při přípravě distančních forem výuky, b. poskytuje podklady pro přípravu a sestavení jednotlivých výukových kurzů za pracoviště, kontroluje dodržování směrnice při vytváření studijních opor na pracovišti, c. stanovuje jednotnou politiku vytváření a správy uživatelských účtů pracovníků a studentů daného pracoviště v systému LMS Unifor v součinnosti se správcem systému LMS Unifor, d. podílí se na implementaci studijních textů ve formátu aplikace MiniAware do systému LMS Unifor. e. Koordinátor je povinen účastnit se školení zaměřených na použití systému LMS Unifor. 2. Koordinátor poskytuje metodickou a technickou pomoc jednotlivým zaměstnancům příslušného pracoviště PdF UP při plnění jejich povinností podle této směrnice. Článek 9 Autor studijních opor 1. Autor studijních opor: a. vytváří studijní opory primárně v aplikaci MiniAware, popřípadě ve schválené aplikaci, která je kompatibilní s LMS Unifor, b. plně odpovídá za obsahovou, formální, metodickou i technickou správnost vytvořené studijní opory, jednotlivé složky je oprávněn konzultovat
5 5 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/04 s koordinátorem distanční výuky pracoviště, c. dodržuje při vytváření studijních opor směrnici, d. vytvořenou studijní oporu předkládá ke schválení správci LMS Unifor. 2. Autoři studijních opor jsou povinni účastnit se školení zaměřených na použití LMS Unifor a aplikace miniaware. Článek 10 Administrátor kurzu 1. Administrátor kurzu prostřednictvím LMS Unifor a systému STAG: a. deleguje oprávnění uživatelských účtů pracovníků a studentů participujících na daném výukovém kurzu, b. vede evidenci studentů v daném výukovém kurzu a zajišťuje evidenci studijních výsledků s ohledem na systém studijní agendy STAG, c. plně odpovídá za formální, metodickou i technickou správnost jednotlivých modulů a disciplín v daném výukovém kurzu, jednotlivé složky je oprávněn konzultovat s koordinátorem distanční výuky pracoviště, d. je garantem realizované výuky v kurzu a poskytuje tudíž administrativní podporu studentům a pracovníkům participujícím na daném výukovém kurzu a jeho disciplínách a to i vůči studijnímu oddělení PdF UP Olomouc. 2. Administrátor kurzu využívá k zajištění plnění výše uvedených činností nativní webové rozhraní systému LMS Unifor nebo specializovanou aplikaci Tutor, jejíž použití konzultuje se správcem LMS Unifor. 3. Administrátoři kurzů se účastní realizovaných školení zaměřených na použití Unifor a aplikace Tutor. Článek 11 Tutor 1. Tutor prostřednictvím LMS Unifor a systému STAG: a. realizuje výuku v dané výukové skupině v systému LMS Unifor na úrovni dané disciplíny či disciplín, b. komunikuje se studenty dané disciplíny a řídí tak jejich proces vzdělávání, c. spolupodílí se s autorem distančního textu na aktualizaci obsahu disciplíny na základě podnětů ze strany jednotlivých studentů, d. kontroluje dosažené studijní výsledky studentů, e. eviduje dosažené studijní výsledky v systému studijní agendy STAG v součinnosti s daným administrátorem kurzu, f. spolupodílí se společně s administrátorem kurzu na přípravě a realizaci elektronického testování a to jak po obsahové, ale i dislokační stránce, g. zajišťuje evaluaci realizovaných disciplín studenty přidělené studijní skupiny. 2. Tutoři je povinen účastnit se školení zaměřených na použití LMS Unifor. Článek 12 Student 1. Student se přihlašuje k LMS Unifor prostřednictvím nativního webového klienta (prostřednictvím sítě Internet). 2. K LMS Unifor se přihlašuje prostřednictvím přiděleného uživatelského jména a hesla a je odpovídá podle právních předpisů, vnitřních předpisů a norem Univerzity Palackého v Olomouci a podle vnitřních předpisů a norem Pedagogické fakulty v Olomouci za případné zneužití údajů v LMS Unifor. 3. Student využívá LMS Unifor k plnění svých studijních povinností vyplývajících z přiřazení k dané studijní skupině, a z požadavků na výuku uvedenou v disciplíně či kurzu. 4. V průběhu svého studia má student právo konzultovat s administrátorem kurzu záležitosti týkající se jeho zařazení do daného výukového kurzu a evidenci s tím spojenou.
6 6 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/04 5. Student odpovídá za plnění všech povinností vyplývajících a z přihlašování do LMS Unifor a systému STAG a jejich užívání, které jsou stanoveny právním řádem České republiky, vnitřními předpisy a normami UP a PdF UP. Článek 13 Závěrečná ustanovení 1. Touto směrnicí se ruší směrnice děkanky č. 1/2008 Použití distančních forem výuky v rámci PdF UP ze dne Tato směrnice nabývá platnosti a účinnosti dnem vydání. doc. Ing. Čestmír Serafín, Dr. v.r. děkan PdF UP
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        METODICKÝ POKYN DĚKANKY FZV UP PRO TVORBU A VYUŽÍVÁNÍ ELEKTRONICKÝCH STUDIJNÍCH OPOR V LMS UNIFOR
    

    
        
        FZV-B2-12/2 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA METODICKÝ POKYN DĚKANKY FZV UP PRO TVORBU A VYUŽÍVÁNÍ ELEKTRONICKÝCH STUDIJNÍCH OPOR V LMS UNIFOR Zpracovala: Mgr.    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/07. Vznik studijních opor v rámci ediční a projektové činnosti Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/07 Vznik studijních opor v rámci ediční a projektové činnosti Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Základní    

    
        Více 
    




    
        METODICKÝ POKYN M - 2/2017
    

    
        
        METODICKÝ POKYN M - 2/2017 Systém evidence účastníků celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v elektronické studijní agendě Obsah: I. Úvodní ustanovení II. Evidence studia CŽV    

    
        Více 
    




    
        S B Í R K A INTERNÍCH AKTŮ ŘÍZENÍ DĚKANA FAKULTY BEZPEČNOSTNÍHO MANAGEMENTU POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY
    

    
        
        S B Í R K A INTERNÍCH AKTŮ ŘÍZENÍ DĚKANA FAKULTY BEZPEČNOSTNÍHO MANAGEMENTU POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY Ročník 2009 Praha 10. prosince 2009 Částka 2 O B S A H Pokyn děkana Fakulty bezpečnostního    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA S - 2/2016
    

    
        
        SMĚRNICE DĚKANA S - 2/2016 Vnitřní předpisy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: I. Úvodní ustanovení II. Pravomoc k vydávání vnitřních předpisů III. Působnost pověřeného proděkana    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/05. Realizace distančních forem studia na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/05 Realizace distančních forem studia na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Struktura distančního studia    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD FAKULTY ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI ORGANIZAČNÍ ŘÁD FAKULTY ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Zpracoval: doc. MUDr. Jaroslav Vomáčka, Ph.D., MBA Platnost a účinnost:    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        FZV-A-1/2016 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI VNITŘNÍ PŘEDPIS Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Vnitřní předpis Organizační řád Fakulty zdravotnických    

    
        Více 
    




    
        Název materiálu: Směrnice rektora: Pravidla pro evidenci vyučovaných předmětů, studijních programů a oborů v informačním systému ČZU
    

    
        
        Materiál pro jednání kolegia rektora dne 4. února 2013 V Praze dne 30. 01. 2013 Název materiálu: Směrnice rektora: Pravidla pro evidenci vyučovaných předmětů, studijních programů a oborů v informačním    

    
        Více 
    




    
        FZV-B-17/09. Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        V N I T Ř N Í N O R M A FZV UP FZV-B-17/09 Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci.    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/08
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/08 Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní, dizertační a závěrečné práci a způsob jejich zveřejnění Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro evidenci vyučovaných předmětů, studijních programů a oborů v informačním systému ČZU
    

    
        
        Pravidla pro evidenci vyučovaných předmětů, studijních programů a oborů v informačním systému ČZU Článek 1 Úvodní ustanovení (1) Tato směrnice je platná pro součást škola České zemědělské univerzity v    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FZV UP K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV- SD-4/2013 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRNICE DĚKANA FZV UP K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Předkládá Mgr. Zdeňka Mikšová, Ph.D. proděkanka    

    
        Více 
    




    
        ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE FAKULTA DOPRAVNÍ Prof. Dr. Ing. Miroslav Svítek děkan
    

    
        
        ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE FAKULTA DOPRAVNÍ Prof. Dr. Ing. Miroslav Svítek děkan Opatření d ě k a n a č. 1/2013 o působnosti proděkanů, tajemníka fakulty a vedoucích ústavů Českého vysokého učení    

    
        Více 
    




    
        Zásady a pravidla tvorby studijních/vzdělávacích plánů, jejich verzí a rozvrhových akcí na PdF UP Olomouc NOVELIZACE 2016
    

    
        
        Zásady a pravidla tvorby studijních/vzdělávacích plánů, jejich verzí a rozvrhových akcí na PdF UP Olomouc NOVELIZACE 2016 Obsah: 1. Úvodní ustanovení 2. Zásady a pravidla tvorby studijních plánů pro prezenční    

    
        Více 
    




    
        O P A T Ř E N Í D Ě K A N A Č. 13/ Č. j. 2052/2018
    

    
        
        O P A T Ř E N Í D Ě K A N A Č. 13/ 2 0 1 8 Č. j. 2052/2018 Zpracoval: proděkan pro rozvoj, kolegium děkana Odpovídá: děkan fakulty Aktualizace zařazení akademických a vědeckých pracovníků Pedagogické fakulty    

    
        Více 
    




    
        Č. j.: UKKTF/20883/2018 V Praze dne 22. března OPATŘENÍ DĚKANA č. 5/2018 Působnost vedoucích kateder
    

    
        
        Č. j.: UKKTF/20883/2018 V Praze dne 22. března 2018 OPATŘENÍ DĚKANA č. 5/2018 Působnost vedoucích kateder V souladu s čl. 12 odst. 2 Statutu Katolické teologické fakulty Univerzity Karlovy (dále jen fakulta    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana FZV UP pro konání slavnostních aktů imatrikulace a promoce na Fakultě zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        FZV-SD-5/2016 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA- SMĚRNICE DĚKANA Směrnice děkana FZV UP pro konání slavnostních aktů imatrikulace a promoce na Fakultě zdravotnických věd Univerzity    

    
        Více 
    




    
        STATUT. Institutu vzdělávání a poradenství. České zemědělské univerzity v Praze
    

    
        
        STATUT Institutu vzdělávání a poradenství České zemědělské univerzity v Praze Praha 2005 1 Část I.: Úvodní ustanovení 1 Statut Institutu vzdělávání a poradenství ČZU v Praze (dále jen IVP) vychází ze Statutu    

    
        Více 
    




    
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní, dizertační a závěrečné práci a způsob jejich zveřejnění
    

    
        
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní, dizertační a závěrečné práci a způsob jejich zveřejnění NOVELIZACE 2016 Obsah: 1. Úvodní ustanovení 2. Zadání tématu bakalářské,    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 8/2012 Pravidla podpory projektů vysokoškolského specifického výzkumu na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity
    

    
        
        Směrnice děkana č. 8/2012 Pravidla podpory projektů vysokoškolského specifického výzkumu na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity (ve znění účinném 1. 9. 2014) Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/08
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/08 Zásady a pravidla vypisování, zveřejňování a schvalování témat bakalářských a magisterských vysokoškolských kvalifikačních prací v rámci IS STAG na PdF UP Olomouc Obsah:    

    
        Více 
    




    
        Změna Statutu Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        V N I T Ř N Í P Ř E D P I S P Ř F UP PřF-A-04/05-N10 Změna Statutu Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Tímto předpisem se mění Statut Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci. Garant:    

    
        Více 
    




    
        B3-17/1-PR-ÚZ01. Harmonogram akademického roku 2017/2018 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG. v akademickém roce 2017/2018.
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA UP B3-17/1-PR-ÚZ01 Harmonogram akademického roku 2017/2018 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG v akademickém roce 2017/2018 Obsah: Garant: Touto vnitřní normou UP je    

    
        Více 
    




    
        16/1-HN. Organizační řád Fakulty tělesné kultury Univerzity Palackého
    

    
        
        Hlavní norma FTK UP (HN) 16/1-HN Organizační řád Fakulty tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Platnost: dnem 7. 6. 2016 Účinnost: dnem 7. 6. 2016 Rozdělovník: Organizační řád    

    
        Více 
    




    
        Metodický pokyn děkana FZV UP pro podávání žádostí o akreditaci či prodloužení doby platnosti akreditace na FZV UP v Olomouci
    

    
        
        FZV-MPD-5/2014 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA Metodický pokyn děkana FZV UP pro podávání žádostí o akreditaci či prodloužení doby platnosti akreditace na FZV UP v Olomouci Obsah:    

    
        Více 
    




    
        B3-16/1-PR. Harmonogram akademického roku 2016/2017 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG v akademickém roce 2016/2017
    

    
        
        P Ř ÍKAZ REKTORA UP (PR) B3-16/1-PR Harmonogram akademického roku a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG v akademickém roce Obsah: Tímto příkazem rektora UP je podle ustanovení čl.    

    
        Více 
    




    
        Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd. Opatření děkanky č. 22/2018
    

    
        
        Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd Opatření děkanky č. 22/2018 Název: Změna opatření děkanky č. 8/2018 Vymezení působností a pravomocí proděkanů Vymezení působností a pravomocí některých členů    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne
    

    
        
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 1. 4. 2015 Článek 1 Úvodní ustanovení Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen Organizační    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkanky FEK ZČU č. 2DS/2018
    

    
        
        Směrnice děkanky FEK ZČU č. 2DS/2018 Organizační řád Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni Článek 1 Obecná ustanovení 1. Organizační řád Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni (dále    

    
        Více 
    




    
        FTK-B-18/04. Organizační řád Fakulty tělesné kultury Univerzity Palackého
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA FTK UP FTK-B-18/04 Organizační řád Fakulty tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Organizační řád Fakulty tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci upravuje    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Fakulty strojní TU v Liberci
    

    
        
        Organizační řád Fakulty strojní TU v Liberci Část první Článek 1 Základní ustanovení (1) Organizační řád Fakulty strojní TU v Liberci (dále jen organizační řád ) upravuje postavení a činnost jednotlivých    

    
        Více 
    




    
        Příkaz děkanky FF UJEP č. 39/2017. ORGANIZAČNÍ ŘÁD Filozofické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
    

    
        
        Příkaz děkanky FF UJEP č. 39/2017 ORGANIZAČNÍ ŘÁD Filozofické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Příloha č. 1 ORGANIZAČNÍ ŘÁD Filozofické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně    

    
        Více 
    




    
        Vydávání dokladů o absolvování studia
    

    
        
        B3-04/4-SR SMĚRNICE REKTORKY UP (SR) B3-04/4-SR Vydávání dokladů o absolvování studia na Univerzitě Palackého v Olomouci Obsah: Zpracoval: Tato směrnice se vydává za účelem stanovení závazné obsahové a    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Institutu sociologických studií Fakulty sociálních věd Univerzity Karlovy v Praze
    

    
        
        Organizační řád Institutu sociologických studií Fakulty sociálních věd Univerzity Karlovy v Praze Článek 1 Základní ustanovení Institut sociologických studií (dále jen institut) je součástí Fakulty sociálních    

    
        Více 
    




    
        Pokyn prorektora č. 4P/2018 HODNOCENÍ KVALITY PROGRAMU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ
    

    
        
        prorektor pro studijní a pedagogickou činnost Pokyn prorektora č. 4P/2018 Plzeň 23. března 2018 ZCU 007726/2018 HODNOCENÍ KVALITY PROGRAMU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ Tento pokyn v souladu s čl. 63 odst.    

    
        Více 
    




    
        B3-17/1-PR. Harmonogram akademického roku 2017/2018 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG v akademickém roce 2017/2018
    

    
        
        P Ř ÍKAZ REKTORA UP (PR) B3-17/1-PR Harmonogram akademického roku 2017/2018 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG Obsah: Tímto příkazem rektora UP je podle ustanovení čl. 8 a čl. 14    

    
        Více 
    




    
        Harmonogram akademického roku 2014/2015 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG v akademickém roce 2014/2015
    

    
        
        B3-14/1-PR UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI PŘÍKAZ REKTORA UP (PR) B3-14/1-PR Harmonogram akademického roku 2014/2015 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG v akademickém roce 2014/2015    

    
        Více 
    




    
        I. ÚPLNÉ ZNĚNÍ ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo v souladu s 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) dne 27. prosince    

    
        Více 
    




    
        Směrnice, kterou se provádí některá ustanovení. Studijního a zkušebního řádu UP
    

    
        
        A-14/5/SD A-14/5/SD PŘÍRODOVĚDECK[ FAKULTA UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANA PŘF Směrnice, kterou se provádí některá ustanovení Studijního a zkušebního řádu UP Obsah: Provedení některých    

    
        Více 
    




    
        ČASOVÝ PLÁN AKADEMICKÉHO ROKU PRO STUDIUM V BAKALÁŘSKÉM A MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU NA ČVUT V PRAZE FAKULTĚ DOPRAVNÍ
    

    
        
        ČASOVÝ PLÁN AKADEMICKÉHO ROKU 2018-2019 PRO STUDIUM V BAKALÁŘSKÉM A MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU NA ČVUT V PRAZE FAKULTĚ DOPRAVNÍ Zimní semestr 27.08.2018-23.09.2018 výuka předmětů 22AMMD v prostorách    

    
        Více 
    




    
        VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ SMĚRNICE Č. 73/2017 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ VZDĚLÁVACÍ ČINNOSTI STUDENTY, ABSOLVENTY VUT A ZAMĚSTNAVATELI
    

    
        
        VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ Datum vydání: 18. 12. 2017 Účinnost: 1. 3. 2018 Odpovědnost: Odbor studijních záležitostí Rektorátu Závaznost: všechny součásti VUT Vydává: rektor VUT Zrušuje: - Doplňuje:    

    
        Více 
    




    
        O ABSOLVOVÁNÍ STUDIA
    

    
        
        B3-02/5-SR SMĚRNICE REKTORKY (SR) B3-02/5-SR VYDÁVÁNÍ DOKLADŮ O ABSOLVOVÁNÍ STUDIA NA UNIVERZITĚ PALACKÉHO V OLOMOUCI Obsah: Zpracoval: Platnost a účinnost: Tato směrnice se vydává za účelem stanovení    

    
        Více 
    




    
        ČASOVÝ PLÁN AKADEMICKÉHO ROKU PRO STUDIUM V BAKALÁŘSKÉM A MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU NA ČVUT V PRAZE FAKULTĚ DOPRAVNÍ
    

    
        
        ČASOVÝ PLÁN AKADEMICKÉHO ROKU 2017-2018 PRO STUDIUM V BAKALÁŘSKÉM A MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU NA ČVUT V PRAZE FAKULTĚ DOPRAVNÍ Zimní semestr 31.08.2017 zápis studentů do zimního semestru 1. ročníku    

    
        Více 
    




    
        Cena děkana Přírodovědecké fakulty UP pedagogům a autorům rozvíjejícím vědní obor
    

    
        
        Cena děkana Přírodovědecké fakulty UP pedagogům a autorům rozvíjejícím vědní obor Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Článek 1 1. Cena děkana PřF UP v Olomouci udělovaná autorským kolektivům    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 3/2017. Jméno: Funkce: Datum: Podpis: fakulty, fakulty / Část I. Úvodní ustanovení. Článek 1
    

    
        
        m TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI \AJ Fakulta zdravotnických studií Směrnice děkana č 3/2017 Název: Organizační řád fakulty Jméno: Funkce: Datum: Podpis: ------ pověřena vedením Garant: Mgr Marie Froňková    

    
        Více 
    




    
        METODICKÝ POKYN DĚKANKY FZV UP PRO KONÁNÍ SLAVNOSTNÍCH AKTŮ IMATRIKULACE A PROMOCE NA FAKULTĚ ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV B3-10/2 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA METODICKÝ POKYN DĚKANKY FZV UP PRO KONÁNÍ SLAVNOSTNÍCH AKTŮ IMATRIKULACE A PROMOCE NA FAKULTĚ ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro hodnocení vzdělávací činnosti studenty a absolventy Filozofické fakulty Univerzity Karlovy. ze dne
    

    
        
        Pravidla pro hodnocení vzdělávací činnosti studenty a absolventy Filozofické fakulty Univerzity Karlovy ze dne 23. 6. 2017 Akademický senát Filozofické fakulty Univerzity Karlovy se podle 27 odst. 1 písm.    

    
        Více 
    




    
        Část I. Všeobecná ustanovení 4
    

    
        
        Obsah Část I. Všeobecná ustanovení 4 Článek 1 Fakulta 4 Článek 2 Práva fakulty 4 Článek 3 Struktura fakulty 4 Článek 4 Akademická práva a svobody 4 Článek 5 Vnitřní normy 5 Část II. Činnost fakulty 5 Článek    

    
        Více 
    




    
        FILOZOFICKÁ FAKULTA UP PŘÍKAZ DĚKANA PŘÍKAZ DĚKANA K REALIZACI KOMBINOVANÉHO STUDIA NA FILOZOFICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FILOZOFICKÁ FAKULTA UP PŘÍKAZ DĚKANA PD-1/2014 PŘÍKAZ DĚKANA K REALIZACI KOMBINOVANÉHO STUDIA NA FILOZOFICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Obsah: Příkaz vymezuje pravidla a základní standardy    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ PŘEDPIS PdF UP. PdF-A-19/01
    

    
        
        VNITŘNÍ PŘEDPIS PdF UP PdF-A-19/01 Vnitřní předpis Pedagogické fakulty k provedení Studijního a zkušebního řádu Obsah: Garant: Tento vnitřní předpis provádí Studijní a zkušební řád Univerzity Palackého    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANKY K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI NA FAKULTĚ ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV B3-09/3 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRNICE DĚKANKY K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI NA FAKULTĚ ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO    

    
        Více 
    




    
        III. ZMĚNY ORGANIZAČNÍHO ŘÁDU SLEZSKÉ UNIVERZITY V OPAVĚ OBCHODNĚ PODNIKATELSKÉ FAKULTY V KARVINÉ
    

    
        
        Vnitřní předpisy Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné III. ZMĚNY ORGANIZAČNÍHO ŘÁDU SLEZSKÉ UNIVERZITY V OPAVĚ OBCHODNĚ PODNIKATELSKÉ FAKULTY V KARVINÉ Čl. 1 1 V Organizačním    

    
        Více 
    




    
        Článek 1 Obecná ustanovení
    

    
        
        Kód: Druh: SMĚRNICE DĚKANKY Název: Studentská vědecká síla Organizační závaznost: Fakulta humanitních studií Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně Datum vydání: 10. 09. 2015 Účinnost: 10. 09. 2015 Vydává: doc.    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana 8/2014 Organizace studia v doktorských studijních oborech
    

    
        
        Směrnice děkana 8/2014 Organizace studia v doktorských studijních oborech Jméno Funkce Datum Podpis Garant: doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D. proděkanka pro 18. 10. 2018 vědu a výzkum Právní kontrola: Mgr.    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA S - 5/2016
    

    
        
        SMĚRNICE DĚKANA S - 5/2016 Správa a aktualizace obsahu webových stránek v podmínkách Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Novelizace 2016 Obsah: I. Vymezení základních pojmů II. Vymezení    

    
        Více 
    




    
        ZKUŠENOSTI S REALIZACÍ PEDAGOGICKÉHO STUDIA UČITELŮ DISTANČNÍ FORMOU STUDIA
    

    
        
        ZKUŠENOSTI S REALIZACÍ PEDAGOGICKÉHO STUDIA UČITELŮ DISTANČNÍ FORMOU STUDIA ALENA OPLETALOVÁ, MILAN KLEMENT Univerzita Palackého v Olomouci Abstrakt: Na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci    

    
        Více 
    




    
        ŘÁD PRO HODNOCENÍ VÝUKY STUDENTY UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 3. září 2001 pod    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FF UP K ŘÁDU RIGORÓZNÍHO ŘÍZENÍ B1-13 / 3-HN
    

    
        
        FILOZOFICKÁ FAKULTA UP SMĚRNICE DĚKANA SD-01/2013 SMĚRNICE DĚKANA FF UP K ŘÁDU RIGORÓZNÍHO ŘÍZENÍ B1-13 / 3-HN Obsah: Směrnice stanoví podrobnosti konání rigorózního řízení na FF UP Zpracoval: doc. PhDr.    

    
        Více 
    




    
        Vydávání dokladů o absolvování studia, programu celoživotního vzdělávání a rigorózního řízení na Univerzitě Palackého v Olomouci
    

    
        
        B3-11/3-SR SMĚRNICE REKTORA UP (SR) B3-11/3-SR Vydávání dokladů o absolvování studia, programu celoživotního vzdělávání a rigorózního řízení na Univerzitě Palackého v Olomouci Obsah: Zpracoval: Tato směrnice    

    
        Více 
    




    
        Směrnice FF UJEP Ústí nad Labem č. 29/2013. Pokyny pro zadávání, vypracovávání a odevzdávání bakalářských a diplomových prací
    

    
        
        Směrnice FF UJEP Ústí nad Labem č. 29/2013 Pokyny pro zadávání, vypracovávání a odevzdávání bakalářských a diplomových prací Článek 1 Zadání bakalářské/diplomové práce 1. Postup při zadávání práce a) Zadání    

    
        Více 
    




    
        Zásady řízení dokumentů
    

    
        
        Masarykova univerzita Pedagogická fakulta MU-IS/7392/2014/69850/PdF-1 Směrnice děkana č. 7/2010 Zásady řízení dokumentů (ve znění účinném od 1. 2. 2014) Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých    

    
        Více 
    




    
        Zajištění odborné praxe studentů Fakulty sportovních studií MU
    

    
        
        Směrnice děkana č. 5/2009 Zajištění odborné praxe studentů Fakulty sportovních studií MU Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých    

    
        Více 
    




    
        Soulad studijního programu. Aplikovaná informatika
    

    
        
        Standard studijního Aplikovaná informatika A. Specifika a obsah studijního : Typ Oblast/oblasti vzdělávání Základní tematické okruhy Kód Rozlišení Profil studijního Propojení studijního s tvůrčí činností    

    
        Více 
    




    
        STATUTU MATEMATICKO-FYZIKÁLNÍ FAKULTY UNIVERZITY KARLOVY ORGANIZAČNÍ ŘÁD
    

    
        
        Příloha č. I STATUTU MATEMATICKO-FYZIKÁLNÍ FAKULTY UNIVERZITY KARLOVY ORGANIZAČNÍ ŘÁD ze dne 14. června 2017 Čl. 1 Úvodní ustanovení Tento řád stanoví podrobnosti o struktuře a organizaci fakulty, sekcí    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FZV UP KE STIPENDIJNÍMU ŘÁDU UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV- SD-1/2016 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRMICE DĚKANA SMĚRNICE DĚKANA FZV UP KE STIPENDIJNÍMU ŘÁDU UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Obsah: Touto směrnicí se doplňuje Stipendijní    

    
        Více 
    




    
        STATUT PROVOZNĚ EKONOMICKÉ FAKULTY ČESKÉ ZEMĚDĚLSKÉ UNIVERZITY V PRAZE
    

    
        
        Akademický senát České zemědělské univerzity v Praze schválil podle 9, odst.1, písm. b) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a ve znění pozdějších změn a doplňků dne.. a Rektorát České zemědělské    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZACE STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 5/2015 ORGANIZACE STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 15. ledna 2014
    

    
        
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 15. ledna 2014 Článek 1 Úvodní ustanovení Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen Organizační    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD Filozofické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
    

    
        
        Filozofická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Příkaz děkanky FF UJEP č. 20/2010 ORGANIZAČNÍ ŘÁD Filozofické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 1. Děkanka    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/16
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/16 Pravidla tvorby, označování, verzování studijních/vzdělávacích plánů a jejich segmentů a předmětů v rámci PdF UP Olomouc Obsah: Článek 1 Úvod Článek 2 Pravidla označování    

    
        Více 
    




    
        STATUT CENTRA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ VE STROJÍRENSTVÍ FAKULTY STROJNÍHO INŽENÝRSTVÍ VYSOKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V BRNĚ ČÁST PRVNÍ ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
    

    
        
        Akademický senát Fakulty strojního inženýrství Vysokého učení technického v Brně podle článku 6, odstavce 5 Statutu FSI VUT projednal dne 5. 12. 2013 návrh tohoto statutu a děkan Fakulty strojního inženýrství    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY UNIVERZITY JANA EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
    

    
        
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY UNIVERZITY JANA EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM Čl. 1 Základní ustanovení Organizační řád Přírodovědecké fakulty UJEP v Ústí nad Labem (dále jen organizační    

    
        Více 
    




    
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní a disertační práci a způsob jejich zveřejnění
    

    
        
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní a disertační práci a způsob jejich zveřejnění Obsah: 1. Úvodní ustanovení 2. Zadání tématu bakalářské, diplomové či disertační    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 2/2010. Doktorský studijní program Kinantropologie na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity
    

    
        
        Směrnice děkana č. 2/2010 Doktorský studijní program Kinantropologie na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění    

    
        Více 
    




    
        Metodický pokyn č. 8/2017 pro přípravu a správu projektů Studentské grantové soutěže ČVUT na FIT ČVUT
    

    
        
        Metodický pokyn č. 8/2017 pro přípravu a správu projektů Studentské grantové soutěže ČVUT na FIT ČVUT Článek 1 Úvodní ustanovení 1. Studentská grantová soutěž ČVUT (dále jen SGS) se řídí těmito hlavními    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD Fakulty strojního inženýrství Vysokého učení technického v Brně
    

    
        
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD Fakulty strojního inženýrství Vysokého učení technického v Brně Část I Základní ustanovení čl. 1 (1) V tomto organizačním řádu se používají shodně se zákonem a vnitřními předpisy a normami    

    
        Více 
    




    
        Pokyn prorektora č. 4P/2016 MOBILITA
    

    
        
        prorektor pro studijní a pedagogickou činnost Plzeň 21. září 2016 ZCU 025823/2016 Pokyn prorektora č. 4P/2016 MOBILITA ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 5. 2017 s účinností od 15. 5. 2017. Tento pokyn stanoví    

    
        Více 
    




    
        METODICKÝ POKYN M - 2/2016
    

    
        
        METODICKÝ POKYN M - 2/2016 Realizace a evidence smluvního výzkumu na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: I. Úvodní ustanovení II. Základní pojmy III. Charakteristika smluvního výzkumu    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkanky PdF UP č. 4/2008 NOVELA 2010
    

    
        
        Směrnice děkanky PdF UP č. 4/2008 NOVELA 2010 Vznik studijních opor v rámci ediční a projektové činnosti PdF UP Olomouc Obsah: I. Úvodní ustanovení II. Formy studijních opor III. Ekonomické a organizační    

    
        Více 
    




    
        Univerzita Karlova. Opatření rektora č. 19/2018
    

    
        
        Univerzita Karlova Opatření rektora č. 19/2018 Název: Manuál pro doktorské studium Účinnost: 1. června 2018 1 Manuál pro doktorské studium Čl. 1 Úvodní ustanovení Toto opatření je určeno účastníkům doktorského    

    
        Více 
    




    
        Školení ICTK+ICTM. Studijní průvodce
    

    
        
        Školení ICTK+ICTM Studijní průvodce Radek Maca, Roman Úlovec Gymnázium Voděradská, Praha 10 Strašnice 008 Pracovní materiál Praha /8 Úvod Toto studium vychází ze standardu Standardy pro udělování akreditací    

    
        Více 
    




    
        STRUČNÝ POPIS E LEARNINGOVÝCH KURZŮ
    

    
        
        STRUČNÝ POPIS E LEARNINGOVÝCH KURZŮ A) KURZY ZAMĚŘENÉ NA METODIKU DISTANČNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ A E LEARNINGU. Metodika on line vzdělávání E learning v distančním vzdělávání B) KURZY ZAMĚŘENÉ NA PRAVIDLA VEDENÍ    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ NA PF UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 10/2016 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ NA PF UJEP Čl. 1 OBECNÁ USTANOVENÍ    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY METODICKÝ POKYN DĚKANA ŘÁD CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ NA FTK UP
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY METODICKÝ POKYN DĚKANA ŘÁD CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ NA FTK UP Pokyn upravuje základní principy vzdělávání v systému celoživotního vzdělávání (CŽV):    

    
        Více 
    




    
        Vnitřní normy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně
    

    
        
        Kód: Druh: Název: RD/07/15 Rozhodnutí děkana Předběžné zápisy předmětů pro akademický rok 2015/2016 a Zápisy do vyšších ročníků pro akademický rok 2015/2016 Fakulta aplikované informatiky Univerzity Tomáše    

    
        Více 
    




    
        Metodický pokyn ke kvantifikaci pracovních činností akademických pracovníků FTK UP Olomouc
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY METODICKÝ POKYN DĚKANA Metodický pokyn ke kvantifikaci pracovních činností akademických pracovníků FTK UP Olomouc OBSAH: Kvantifikace pracovních    

    
        Více 
    




    
        MOŽNOSTI A OMEZENÍ DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ REALIZOVANÉ VYSOKÝMI ŠKOLAMI
    

    
        
        MOŽNOSTI A OMEZENÍ DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ REALIZOVANÉ VYSOKÝMI ŠKOLAMI Opportunities and Limits of Further Education of Pedagogical Staff Provided by Universities Lenka Cimbálníková    

    
        Více 
    




    
        Pokyn prorektora č. 3P/2012 MOBILITA
    

    
        
        prorektor pro studijní a pedagogickou činnost Plzeň 27. srpna 2012 ZCU 028619/2012 Pokyn prorektora č. 3P/2012 MOBILITA Tento pokyn stanoví zásady administrace a evidence mobility studentů, absolventů    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZACE STUDIA NA UNIVERZITĚ PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        B3-02/1-SR UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI SMĚRNICE REKTORKY B3-02/1-SR ORGANIZACE STUDIA V KREDITOVÉM SYSTÉMU NA UNIVERZITĚ PALACKÉHO V OLOMOUCI Obsah: Zpracoval: Platnost a účinnost: Tato směrnice upravuje    

    
        Více 
    




    
        Vnitřní normy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně
    

    
        
        Kód: Druh: Název: RD/05/16 Rozhodnutí děkana Předběžné zápisy předmětů pro akademický rok 2016/2017 a Zápisy do vyšších ročníků pro akademický rok 2016/2017 Fakulta aplikované informatiky Univerzity Tomáše    

    
        Více 
    




    
        Grantová agentura MU (GA MU)
    

    
        
        Směrnice MU č. 6/2012 Grantová agentura MU (GA MU) (ve znění účinném od 12. 9. 2012) Podle 10 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (dále jen zákon o vysokých    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZACE STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 7/2018 ORGANIZACE STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ    

    
        Více 
    




    
        Průvodce systémem managementu (ve znění účinném od )
    

    
        
        Masarykova univerzita Č. j.: MU-IS/5984/2015/194505/PdF-1 Pedagogická fakulta Směrnice děkana č. 1/2015 Průvodce systémem managementu (ve znění účinném od 26. 1. 2015) Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998    

    
        Více 
    




    
        BLENDED LEARNING. (v souladu s výzvou 57) NET University s.r.o.
    

    
        
        BLENDED LEARNING (v souladu s výzvou 57) NET University s.r.o. V Olomouci 5. 8. 2015 1. E-learning Způsob výuky, vzdělávací proces, využívající ICT, je tvořen: > vzdělávacím obsahem (studijní materiály    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD KNIHOVNY UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ. Článek 1 Úvodní ustanovení. Článek 2 Základní ustanovení
    

    
        
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD KNIHOVNY UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ Rozdělovník: rektor, kvestor, děkani fakult, tajemníci fakult, ředitel KMZ, vedoucí všech rektorátních pracovišť Zpracoval: PhDr. Ondřej Fabián    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI PROČ A JAK HODLÁ UP OLOMOUC PODPOROVAT VÝUKU CAD NA VÍCELETÝCH GYMNÁZIÍCH? doc. PhDr. Milan Klement, Ph.D. Katedra technické a informační výchovy Pedagogická fakulta Univerzity    

    
        Více 
    




    
        Bakalářské a diplomové práce
    

    
        
        SR 04/2015 Strana č. 1 z 10 Směrnice rektorky SR 04/2015 Bakalářské a diplomové práce Garant předpisu: Schválil(a): Jméno: Ing. Milan Hála Ing. Lucie Marková, Ph.D. Funkce: kvestor rektorka Datum: 1. 9.    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/17. Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/17 Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Druhy stipendií Článek 3 Řízení o přiznání stipendia,    

    
        Více 
    




    
        II. Kompetence a působnost proděkanů
    

    
        
        JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH PEDAGOGICKÁ FAKULTA OPATŘENÍ DĚKANA Č. 10/2004 VYMEZUJÍCÍ KOMPETENCE A PŮSOBNOST PRODĚKANŮ VE FUNKČNÍM OBDOBÍ 2004 2006 I. Obecná ustanovení a) Fakulta má 4    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




